
UCHWAŁA NR LIX/433/2022 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, 
poz.1236, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079) Rada Miasta 
Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LII/390/2022 Rady Miasta Brzeziny z dnia 27 stycznia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Brzeziny na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej   uchwały; 

3) plan wydatków inwestycyjnych na 2022 rok przedstawia tabela Nr 3a. 

§ 2. Wydatki budżetu miasta obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 1.412.000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe, w łącznej wysokości 1.594.220,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki finansowane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 
zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Maślanko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25866CFB-6C13-40CB-B933-6F5B54906ADD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/433/2022 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w złotych 
 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
100   Górnictwo i kopalnictwo 16 000,00 0,00 14 000,00 30 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    16 000,00 0,00 14 000,00 30 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 0,00 4 000,00 10 000,00 

500   Handel 787 600,00 -372 600,00 314 330,00 729 330,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    787 600,00 -372 600,00 314 330,00 729 330,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 155 000,00 -155 000,00 0,00 0,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 217 600,00 -217 600,00 0,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 161 330,00 161 330,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 832 000,00 0,00 1 500,00 833 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    832 000,00 0,00 1 500,00 833 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

710   Działalność usługowa 120 100,00 -120 000,00 120 000,00 120 100,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    120 100,00 -120 000,00 120 000,00 120 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25866CFB-6C13-40CB-B933-6F5B54906ADD. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 388 177,47 0,00 99,00 388 276,47 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 344 950,00 0,00 0,00 344 950,00 
    388 177,47 0,00 99,00 388 276,47 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 344 950,00 0,00 0,00 344 950,00 

  0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z 
tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 74,00 74,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 25,00 25,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 20 580 797,53 0,00 59 000,00 20 639 797,53 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    20 580 797,53 0,00 59 000,00 20 639 797,53 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0380 Wpływy z opłaty reklamowej 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 991 000,00 0,00 50 000,00 1 041 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 53 000,00 0,00 2 000,00 55 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 975 316,00 0,00 320 714,00 11 296 030,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    10 975 316,00 0,00 320 714,00 11 296 030,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 200,00 0,00 90 000,00 97 200,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 0,00 3 000,00 3 100,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 914 584,00 0,00 227 714,00 11 142 298,00 

801   Oświata i wychowanie 1 144 579,00 -1 600,00 10 204,00 1 153 183,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    1 144 579,00 -1 600,00 10 204,00 1 153 183,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00 50,00 150,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 6 000,00 0,00 400,00 6 400,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 920,00 0,00 600,00 1 520,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 20,00 20,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25866CFB-6C13-40CB-B933-6F5B54906ADD. Podpisany Strona 2



  0970 Wpływy z różnych dochodów 353 000,00 0,00 9 134,00 362 134,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 762 395,62 0,00 1 600,00 1 763 995,62 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    1 762 395,62 0,00 1 600,00 1 763 995,62 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 670,00 670,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0,00 0,00 670,00 670,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 670,00 670,00 

855   Rodzina 265 480,00 -120 000,00 126 501,00 271 981,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    265 480,00 -120 000,00 126 501,00 271 981,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 0,00 120 000,00 220 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 5 200,00 6 200,00 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 30 000,00 0,00 1,00 30 001,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 354 400,00 -400,00 27 164,00 4 381 164,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4 354 400,00 -400,00 27 164,00 4 381 164,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0400 Wpływy z opłaty produktowej 400,00 -400,00 0,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 34,00 34,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 0,00 400,00 11 400,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 21 000,00 0,00 26 730,00 47 730,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25866CFB-6C13-40CB-B933-6F5B54906ADD. Podpisany Strona 3



    0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

bieżące razem: 42 267 445,62 -614 600,00 1 007 782,00 42 660 627,62 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 344 950,00 0,00 0,00 344 950,00 
 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 720 000,00 0,00 6 861 914,71 10 581 914,71 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3 720 000,00 0,00 6 861 914,71 10 581 914,71 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 6 861 914,71 6 861 914,71 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 176 055,20 0,00 50 000,00 12 226 055,20 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    12 176 055,20 0,00 50 000,00 12 226 055,20 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 998 500,00 -335 985,00 0,00 662 515,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    998 500,00 -335 985,00 0,00 662 515,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 998 500,00 -335 985,00 0,00 662 515,00 

majątkowe razem: 24 862 251,19 -335 985,00 6 911 914,71 31 438 180,90 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 10 759 873,08 0,00 0,00 10 759 873,08 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 77 889 569,89 -950 585,00 7 919 696,71 84 858 681,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 370 950,00 0,00 0,00 370 950,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25866CFB-6C13-40CB-B933-6F5B54906ADD. Podpisany Strona 4



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25866CFB-6C13-40CB-B933-6F5B54906ADD. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/433/2022 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 13 970 935,00    1 329 500,00    1 329 500,00    0,00    1 329 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 641 435,00    12 641 435,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i 
łączność 

po zmianach 14 030 935,00    1 329 500,00    1 329 500,00    0,00    1 329 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 701 435,00    12 701 435,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 13 543 935,00    902 500,00    902 500,00    0,00    902 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 641 435,00    12 641 435,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00     60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 13 603 935,00    902 500,00    902 500,00    0,00    902 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 701 435,00    12 701 435,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 337 300,00    937 300,00    937 300,00    0,00    937 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 861 914,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 861 914,71    0,00    0,00    6 861 914,71    0,00    

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 8 199 214,71    937 300,00    937 300,00    0,00    937 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 261 914,71    400 000,00    0,00    6 861 914,71    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 861 914,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 861 914,71    0,00    0,00    6 861 914,71    0,00     70006  Krajowy Zasób 

Nieruchomości 
po zmianach 6 861 914,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 861 914,71    0,00    0,00    6 861 914,71    0,00    
przed 
zmianą 7 172 583,75    7 146 583,75    6 534 133,75    5 023 628,75    1 510 505,00    0,00    267 500,00    344 950,00    0,00    0,00    26 000,00    26 000,00    26 000,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 334,00    50 334,00    50 334,00    5 334,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 7 222 917,75    7 196 917,75    6 584 467,75    5 028 962,75    1 555 505,00    0,00    267 500,00    344 950,00    0,00    0,00    26 000,00    26 000,00    26 000,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 5 890 580,00    5 890 580,00    5 866 580,00    4 534 500,00    1 332 080,00    0,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 334,00    50 334,00    50 334,00    5 334,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 940 914,00    5 940 914,00    5 916 914,00    4 539 834,00    1 377 080,00    0,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 17 551 793,12    17 131 769,12    16 640 469,12    14 453 258,61    2 187 210,51    460 000,00    31 300,00    0,00    0,00    0,00    420 024,00    420 024,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i 
wychowanie zmniejszeni

e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25866CFB-6C13-40CB-B933-6F5B54906ADD. Podpisany Strona 1



zwiększenie 237 618,00    237 618,00    237 618,00    227 714,00    9 904,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 17 789 411,12    17 369 387,12    16 878 087,12    14 680 972,61    2 197 114,51    460 000,00    31 300,00    0,00    0,00    0,00    420 024,00    420 024,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 10 016 015,28    10 016 015,28    10 010 071,28    8 871 838,00    1 138 233,28    0,00    5 944,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 201 735,00    201 735,00    201 735,00    191 831,00    9 904,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 10 217 750,28    10 217 750,28    10 211 806,28    9 063 669,00    1 148 137,28    0,00    5 944,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 609 131,00    609 131,00    608 625,00    513 399,00    95 226,00    0,00    506,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 029,00    7 029,00    7 029,00    7 029,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 616 160,00    616 160,00    615 654,00    520 428,00    95 226,00    0,00    506,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 4 923 966,84    4 503 942,84    4 039 942,84    3 482 852,61    557 090,23    460 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    420 024,00    420 024,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 867,00    13 867,00    13 867,00    13 867,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80104  Przedszkola 
po zmianach 4 937 833,84    4 517 809,84    4 053 809,84    3 496 719,61    557 090,23    460 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    420 024,00    420 024,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 631 006,00    631 006,00    631 006,00    575 706,00    55 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 987,00    14 987,00    14 987,00    14 987,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80107  Świetlice 

szkolne 
po zmianach 645 993,00    645 993,00    645 993,00    590 693,00    55 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 5 669 850,62    5 669 850,62    3 651 457,22    1 748 213,80    1 903 243,42    18 100,00    2 000 293,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc 
społeczna 

po zmianach 5 667 850,62    5 667 850,62    3 651 457,22    1 748 213,80    1 903 243,42    16 100,00    2 000 293,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 313 205,40    313 205,40    290 500,00    18 080,00    272 420,00    18 100,00    4 605,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 311 205,40    311 205,40    290 500,00    18 080,00    272 420,00    16 100,00    4 605,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 335 008,00    1 335 008,00    1 126 968,00    793 092,00    333 876,00    0,00    208 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 500,00    6 500,00    6 500,00    0,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 
po zmianach 1 341 508,00    1 341 508,00    1 133 468,00    793 092,00    340 376,00    0,00    208 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 957 000,00    957 000,00    957 000,00    651 000,00    306 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85516  

System opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

zwiększenie 6 500,00    6 500,00    6 500,00    0,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25866CFB-6C13-40CB-B933-6F5B54906ADD. Podpisany Strona 2



po zmianach 963 500,00    963 500,00    963 500,00    651 000,00    312 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 19 923 538,50    7 101 580,00    7 101 580,00    47 650,00    7 053 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 821 958,50    12 601 958,50    0,00    0,00    220 000,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 28 730,00    28 730,00    28 730,00    0,00    28 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 19 952 268,50    7 130 310,00    7 130 310,00    47 650,00    7 082 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 821 958,50    12 601 958,50    0,00    0,00    220 000,00    
przed 
zmianą 61 000,00    61 000,00    61 000,00    0,00    61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczneg
o i klimatu 

po zmianach 63 000,00    63 000,00    63 000,00    0,00    63 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 32 400,00    32 400,00    32 400,00    0,00    32 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 730,00    26 730,00    26 730,00    0,00    26 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

po zmianach 59 130,00    59 130,00    59 130,00    0,00    59 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 511 900,00    1 461 900,00    0,00    0,00    0,00    1 461 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 523 900,00    1 473 900,00    0,00    0,00    0,00    1 473 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 450 000,00    450 000,00    0,00    0,00    0,00    450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92116  Biblioteki 
po zmianach 462 000,00    462 000,00    0,00    0,00    0,00    462 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 4 670 655,00    2 220 500,00    2 060 500,00    1 203 000,00    857 500,00    150 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    2 450 155,00    2 450 155,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -335 985,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -335 985,00    -335 985,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    48 000,00    0,00    48 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura 
fizyczna 

po zmianach 4 384 670,00    2 270 500,00    2 108 500,00    1 203 000,00    905 500,00    152 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    2 114 170,00    2 114 170,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 2 468 500,00    2 066 500,00    2 056 500,00    1 203 000,00    853 500,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    402 000,00    402 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 48 000,00    48 000,00    48 000,00    0,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92601  Obiekty 

sportowe 
po zmianach 2 516 500,00    2 114 500,00    2 104 500,00    1 203 000,00    901 500,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    402 000,00    402 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 2 198 155,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 048 155,00    2 048 155,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -335 985,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -335 985,00    -335 985,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92605  

Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 

po zmianach 1 864 170,00    152 000,00    0,00    0,00    0,00    152 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 712 170,00    1 712 170,00    0,00    0,00    0,00    
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25866CFB-6C13-40CB-B933-6F5B54906ADD. Podpisany Strona 3



przed 
zmianą 75 420 339,52    46 474 293,02    40 790 609,62    23 495 017,16    17 295 592,46    2 230 000,00    2 667 233,40    344 950,00    126 500,00    315 000,00    28 946 046,50    28 726 046,50    26 000,00    0,00    220 000,00    
zmniejszeni
e -337 985,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -335 985,00    -335 985,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 307 096,71    385 182,00    371 182,00    233 048,00    138 134,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 921 914,71    60 000,00    0,00    6861914,71 0,00    

Wydatki razem: 
po zmianach 82 389 451,23    46 857 475,02    41 161 791,62    23 728 065,16    17 433 726,46    2 242 000,00    2 667 233,40    344 950,00    126 500,00    315 000,00    35 531 976,21    28 450 061,50    26 000,00    6861914,71 220 000,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 10 759 873,08    10 759 873,08    792 691,08    557 598,06    235 093,02    722 844,00    9 244 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 
po zmianach 10 759 873,08    10 759 873,08    792 691,08    557 598,06    235 093,02    722 844,00    9 244 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25866CFB-6C13-40CB-B933-6F5B54906ADD. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/433/2022 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

Treść  
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
    

         754 75411 Dotacja dla Państwowej Straży 
Pożarnej w Brzezinach na zakup 
samochodów ratowniczo-
gaśniczych, samochodów 
specjalnych, pojazdów  
i wyposażenia 

  10 000,00 

92109 Miejski Ośrodek Kultury 
 w Brzezinach 

490.000,00   

92116 Miejska Biblioteka Publiczna w 
Brzezinach 

462 000,00   

921 

92118 Muzeum Regionalne w Brzezinach 450 000,00   
  RAZEM 1 402 000,00  10 000,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

    

754 75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Brzezinach na 
finansowanie przez OSP zadania 
ustawowego ochotniczych straży 
pożarnych 

  80 000,00 

801 80104 Dotacja dla niepublicznego 
przedszkola 

460 000,00   

851 85154 Dotacja na ochronę zdrowia i 
profilaktykę zdrowotną w zakresie 
przeciwdziałania alkoholizmowi 

  20 000,00 

852 85203 Dotacja celowa  na prowadzenie 
ośrodka wsparcia w formie 
Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Brzezinach dla 
łącznie co najmniej 30 osób 
dorosłych przewlekle chorych 
psychicznie, niepełnosprawnych 
intelektualnie i wskazujących inne 
przewlekle zaburzenia czynności 
psychicznych 

  704 220,00 

852 85295 Dotacja na zadania w zakresie 
pomocy społecznej 

  16 100,00 

853 85395 Dotacja na zadania w zakresie 
polityki społecznej 

  40 000,00 

921 92120 Dotacje celowe na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 

  80 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25866CFB-6C13-40CB-B933-6F5B54906ADD. Podpisany Strona 1



publicznych 
921 92195 Dotacja na upowszechnianie kultury   41 900,00 
926 92605 Dotacja na zadania w zakresie  

kultury fizycznej   
  152 000,00 

  RAZEM 460 000,00  1 134 220,00 

  O G Ó Ł E M  1 862 000,00  1 144 220,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25866CFB-6C13-40CB-B933-6F5B54906ADD. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 

 

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

w złotych 
  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 26 676,08 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

26 676,08 

750   Administracja publiczna 196 755,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

196 755,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 420,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 420,00 

801   Oświata i wychowanie 93 429,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

93 429,00 

852   Pomoc społeczna 1 387 179,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 387 179,00 

855   Rodzina 9 053 414,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25866CFB-6C13-40CB-B933-6F5B54906ADD. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 925 826,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

5 127 588,00 

bieżące razem: 10 759 873,08 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Ogółem: 10 759 873,08 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25866CFB-6C13-40CB-B933-6F5B54906ADD. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3a 

 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
500   Handel 126 474,00 
 50095  Pozostała działalność 126 474,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 474,00 
   Przebudowa Targowiska Miejskiego w Brzezinach 126 474,00 

600   Transport i łączność 12 701 435,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 701 435,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 701 435,00 
   Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miasta Brzeziny poprzez przebudowę przejścia 

dla pieszych przy targowisku przy ul. Lasockich 155 476,00 
   Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w Brzezinach poprzez przebudowę przejścia dla 

pieszych w ul. Piłsudskiego 122 476,00 
   Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w Brzezinach poprzez przebudowę przejścia dla 

pieszych w ul. Żeromskiego 92 976,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w Brzezinach poprzez przebudowę trzech 
przejśc dla pieszych przy skrzyżowaniu ul. Wojska Polskiego , ul. M. Skłodowskiej-
Curie, ul. Lasockich 

391 976,00 

   Poprawa jakości dróg gminnych na terenie Miasta Brzeziny poprzez remont ulicy 
Spacerowej 1 118 526,00 

   Przebudowa ciagu dróg w ulicach Św. Anny, Wodociagowej i Południowej w Brzezinach 
- I etap 9 375 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej - ul. Polnej w Brzezinach 795 000,00 
   Przebudowa dróg nieulepszonych 0,00 
   Remont drogi gminnej ul. Ludowej w Brzezinach - etap II 650 005,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 261 914,71 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 
   Wykupy działek 400 000,00 
 70006  Krajowy Zasób Nieruchomości 6 861 914,71 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 6 861 914,71 
   Objęcie udziałów w spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Łódzkie 6 861 914,71 

750   Administracja publiczna 26 000,00 
 75095  Pozostała działalność 26 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 
   Wsparcie rozwoju cyfrowego Miasta Brzeziny oraz zwiększenie cyberbezpieczeństwa w 

ramach programu Cyfrowa Gmina”. 26 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 10 000,00 
   Dotacja- zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla PSP 0,00 
   Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, samochodów specjalnych, pojazdów i 

wyposażenia 10 000,00 
801   Oświata i wychowanie 420 024,00 
 80104  Przedszkola  420 024,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 024,00 
   Poprawa dostępności do komleksu przedszkolno-żłobkowego w Brzezinach wraz z 

budową placu zabaw i infrastrukturą towarzyszącą 420 024,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 821 958,50 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 490 000,00 

  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 220 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25866CFB-6C13-40CB-B933-6F5B54906ADD. Podpisany Strona 1



   Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Brzezinach 220 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 270 000,00 
   Przeciwdziałnie zagrożeniu powodziowemu w Brzezinach 12 270 000,00 
 90095  Pozostała działalność 331 958,50 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 331 958,50 
   Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem 331 958,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

50 000,00 

   Dotacja- renowacja obiektów zabytkowych i prace konserwatorskie 50 000,00 
926   Kultura fizyczna 2 114 170,00 
 92601  Obiekty sportowe 402 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 000,00 
   Budowa wielofunkcyjnego boiska plażowego na stadionie miejskim przy ul. Sportowej 1 

w Brzezinach 227 000,00 
   Budowa wielofunkcyjnego budynku na stadionie miejskim 20 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 
   Wymiana szafek basenowych wraz z systemem sterowania na obiekcie krytej pływalni w 

Brzezinach 115 000,00 
   Wyposażenie salki fitnes w urządzenia z grupy kardio 0,00 
   Zakup urządzeń fitness 40 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 712 170,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 712 170,00 
   Budowa pasywnej hali sportowej w Brzezinach 1 000 000,00 
   Modernizacja obiektów Centrum Kultury Fizycznej w Brzezinach 712 170,00 

  
Razem 35 531 976,21 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25866CFB-6C13-40CB-B933-6F5B54906ADD. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 

 

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § /  
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 26 676,08    26 676,08    26 676,08    523,06    26 153,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 01095  Pozostała 
działalność 26 676,08    26 676,08    26 676,08    523,06    26 153,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja 
publiczna 196 755,00    196 755,00    196 755,00    196 545,00    210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 196 755,00    196 755,00    196 755,00    196 545,00    210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 420,00    2 420,00    2 420,00    2 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

2 420,00    2 420,00    2 420,00    2 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i 
wychowanie 93 429,00    93 429,00    93 429,00    0,00    93 429,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 93 023,05    93 023,05    93 023,05    0,00    93 023,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

405,95    405,95    405,95    0,00    405,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 1 387 179,00    1 387 179,00    62 665,00    0,00    62 665,00    722 844,00    601 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 85203  Ośrodki wsparcia 722 844,00    722 844,00    0,00    0,00    0,00    722 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 85215  Dodatki 

mieszkaniowe 450,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 1 240,00    1 240,00    20,00    0,00    20,00    0,00    1 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 50 400,00    50 400,00    50 400,00    0,00    50 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25866CFB-6C13-40CB-B933-6F5B54906ADD. Podpisany Strona 1



 85295  Pozostała 
działalność 612 245,00    612 245,00    12 245,00    0,00    12 245,00    0,00    600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 9 053 414,00    9 053 414,00    410 746,00    358 110,00    52 636,00    0,00    8 642 668,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 85501  Świadczenie 

wychowawcze 5 127 588,00    5 127 588,00    16 914,00    16 914,00    0,00    0,00    5 110 674,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

3 873 190,00    3 873 190,00    341 196,00    341 196,00    0,00    0,00    3 531 994,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

52 636,00    52 636,00    52 636,00    0,00    52 636,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zlecone razem: 10 759 873,08    10 759 873,08    792 691,08    557 598,06    235 093,02    722 844,00    9 244 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki ogółem: 10 759 873,08    10 759 873,08    792 691,08    557 598,06    235 093,02    722 844,00    9 244 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25866CFB-6C13-40CB-B933-6F5B54906ADD. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 10 

 

D O C H O D Y   I W Y D A T K I F I N A N S O W A N E   W R A M A C H 

R Z Ą D O W E G O   F U N D U S Z U   I N W E S T Y C J I   L O K A L N Y C H  

NA 2022 ROK 

Dochody Wydatki 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Dział § Plan Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Dział Rozdz. 
Plan 

600 6100 500.000,00 Przebudowa drogi gminnej ul. 
Polnej w Brzezinach 

 
600 

 
60016 

758 0920 60.000,00 Przebudowa drogi gminnej ul. 
Polnej w Brzezinach 

600 60016 

 
 

560.000,00 

 
801 

 
6100 

 
280.000,00 

Poprawa dostępności do 
kompleksu szkolno-
żłobkowego w Brzezinach wraz 
z budową placu zabaw i 
infrastrukturą towarzyszącą 

 
 

801 

 
 
80104  

280.000,00 

 
900 

 
6100 

 
11.877.096,70 

Przeciwdziałanie zagrożeniu 
powodziowemu w Brzezinach 

 
900 

 
90001 11.877.096,70 

 
926 

 
6100 

 
662.515,00 

Modernizacja obiektów 
Centrum Kultury Fizycznej w 

Brzezinach 

 
926 

 
92605  

662.515,00 

 
OGÓŁEM 

 
13.379.611,70 

 
OGÓŁEM 

  
13.379.611,70 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25866CFB-6C13-40CB-B933-6F5B54906ADD. Podpisany Strona 1



 
Objaśnienia 

do Uchwały Nr LIX/433/2022 Rady Miasta Brzeziny 
z dnia 30 czerwca 2022 roku 

Zmiany w planie dochodów 

Po zmianach dochody ustalone na 2022 rok wynoszą 84.858.681,60 zł, w tym dochody bieżące  - 
53.420.500,70 zł, dochody majątkowe – 31.438.180,90 zł. 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

§ 6290 – środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 
zwiększa się plan dochodów o kwotę 6.861.914,71 zł w związku z otrzymaniem środków z Krajowego 
Zasobu Nieruchomości na objęcie udziałów w spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Łódzkie. 

W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

§ 0500 – wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych - zwiększa się plan dochodów o kwotę 
50.000,00 zł w związku z dostosowaniem planu do zrealizowanych dochodów z tego tytułu. 

W dziale 758  - Różne rozliczenia 

§ 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa – zwiększa się plan dochodów o kwotę 227.714,00 zł, 
zgodnie z pismem Ministra Finansów z dnia 14 czerwca 2022 roku dot. zwiększenia części oświatowej 
subwencji ogólnej na rok 2022, w związku z realizacją podwyżek wynagrodzeń dla nauczycieli od 1maja 
2022 roku. 

§ 0920 – wpływy z pozostałych odsetek – zwiększa się plan dochodów o kwotę 60.000,00 zł w związku 
z kapitalizacją odsetek od środków zgromadzonych na rachunku bankowym Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych i przeznacza się środki na inwestycję pn. „Przebudowa drogi gminnej ul. Polnej 
w Brzezinach”. 

W dziale 801  - Oświata i wychowanie 

§ 0970 –wpływy z różnych dochodów– zwiększa się plan dochodów o kwotę 9.100,00 zł. w związku 
z otrzymaniem nagrody pieniężnej w wysokości 8.000,00 zł przez Szkołę Podstawową Nr 1 w Brzezinach 
za zajęcie V miejsca w Polsce w Programie Edukacyjnym „Być jak Ignacy”. Pozostałe środki wynikają 
z dostosowania planu do zrealizowanych dochodów z tego tytułu. 

W dziale 855 – Rodzina 

§ 0960 – wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej– zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 1.300,00 zł tytułem darowizny z Akademii Oświaty, Placówki Kształcenia 
Ustawicznego. 

§ 0970 – wpływy z różnych dochodów -  zwiększa się plan dochodów o kwotę 5.200,00 zł tytułem 
refundacji z Krajowego Funduszu Szkoleń. 

Środki te  stanowią dofinansowanie szkoleń pracowników Żłobka Miejskiego „Maluch” w Brzezinach. 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

§ 0780 – wpływy ze zbycia praw majątkowych – zwiększa się plan dochodów o kwotę 50.000,00 zł 
w związku z zamiarem spieniężenia na Towarowej Giełdzie Energii Świadectw Efektywności 
Energetycznej (tzw. „białych certyfikatów”) uzyskanych w związku z osiągnięciem efektu ekologicznego 
w ramach inwestycji pn. „Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Brzeziny” 

§ 2460 –środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – zwiększa się plan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25866CFB-6C13-40CB-B933-6F5B54906ADD. Podpisany Strona 1



dochodów o kwotę 26.730,00 zł w związku z otrzymaniem środków z WFOŚiGW na realizację programu 
usuwania wyrobów zawierających azbest. 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

§ 2320 – dotacja celowa  otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - zwiększa się plan dochodów o kwotę 12.000,00 zł 
w związku z otrzymaniem środków z Powiatu Brzezińskiego  na realizację zadania publicznego z zakresu 
prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej przez Miasto Brzeziny w 2022 roku. 

W dziale 926 – Kultura fizyczna 

§ 6100 – dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – zmniejsza się plan 
dochodów o kwotę 335.985,00 zł w związku z przeniesieniem części realizacji inwestycji pn. „ 
Modernizacja obiektów Centrum Kultury Fizycznej w Brzezinach” na rok 2023. 

Pozostałe zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Brzeziny wynikają z przesunięć między 
rozdziałami,  w związku z dostosowaniem zrealizowanych dochodów do prawidłowych podziałek 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z obowiązującymi przepisami i nie mają wpływu na zmiany budżetowe 
(zmniejszenia i zwiększenia). 

Zmiany w planie wydatków 

Po zmianach wydatki  ustalone na 2022 rok wynoszą 93.149.324,31 zł, w tym wydatki bieżące -  
57.617.348,10 zł, wydatki majątkowe – 35.531.976,21 zł. 

Zwiększenia 

W dziale 600  - Transport i łączność 

Rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne – zwiększa się plan wydatków o kwotę 60.000,00 zł 
w związku z zabezpieczeniem środków finansowych na zadanie inwestycyjne pn.„Przebudowa drogi 
gminnej ul. Polnej w Brzezinach”. 

W dziale 700  - Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdziale 70006 – Krajowy Zasób Nieruchomości – zwiększa się plan wydatków o kwotę 
6.861.914,71 zł na zakup i objęcie udziałów w spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Łódzkie. 

W dziale 750 – Administracja publiczna 

Rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 50.334,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na zakup usług remontowych i pozostałych 
oraz materiałów i wyposażenia. 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie – zwiększa się plan wydatków ogółem  o kwotę 237.618,00 zł 
w związku z podziałem środków części oświatowej subwencji ogólnej na poszczególne jednostki budżetowe 
(szkoły i przedszkola) w celu realizacji podwyżek wynagrodzeń dla nauczycieli oraz wydatkowania nagrody 
pieniężnej przyznanej dla Szkoły Podstawowej Nr 1. 

W dziale 852 – Pomoc społeczna 

Rozdziale 85295 – Pozostała działalność – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł w związku 
ze złożeniem uproszczonej oferty na realizację zadania publicznego o wsparcie finansowe rozwoju sportu na 
terenie Miasta Brzeziny przez Klub Sportowy REKORD i przenosi do rozdziału 92605 – Zadania 
w zakresie kultury fizycznej. 

W dziale 855 – Rodzina 

Rozdziale 85516 –  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 
6.500,00 zł w związku z otrzymaniem  środków finansowych z Krajowego Funduszu Szkoleń oraz 
z Akademii |Oświaty, Placówki Kształcenia Ustawicznego na dofinansowanie szkoleń pracowników Żłobka 
Miejskiego „Maluch” w Brzezinach. 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25866CFB-6C13-40CB-B933-6F5B54906ADD. Podpisany Strona 2



Rozdziale 90005 –  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – zwiększa się plan wydatków o kwotę 
2.000,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na pokrycie kosztów uruchomienia i prowadzenia 
rachunku maklerskiego na Towarowej Giełdzie Energii S.A. – prowizje od sprzedaży tzw. „białych 
certyfikatów”. 

Rozdziale 90026 –  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami – zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 26.730,00 zł na realizację programu usuwania wyrobów zawierających azbest. 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdziale 92116 –  Biblioteki – zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.000,00 zł w związku 
z otrzymaniem środków z Powiatu Brzezińskiego  na realizację zadania publicznego z zakresu prowadzenia 
powiatowej biblioteki publicznej przez Miasto Brzeziny w 2022 roku. 

W dziale 926 – Kultura fizyczna 

Rozdziale 92601 – Obiekty sportowe – zwiększa się plan wydatków o kwotę 48.000,00 zł w związku 
z zabezpieczeniem środków finansowych na pokrycie kosztów energii na basenie przy Centrum Kultury 
Fizycznej w Brzezinach. 

Rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej  –  zwiększa się plan wydatków o kwotę 
2.000,00 zł w związku ze złożeniem uproszczonej oferty na realizację zadania publicznego o wsparcie 
finansowe rozwoju sportu na terenie Miasta Brzeziny przez Klub Sportowy REKORD i jednocześnie 
zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 335.985,00 zł w związku z przeniesieniem części 
realizacji inwestycji pn. „ Modernizacja obiektów Centrum Kultury Fizycznej w Brzezinach” na rok 2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25866CFB-6C13-40CB-B933-6F5B54906ADD. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



